招标代理委托服务单

甲方：广东中烟工业有限责任公司广州卷烟厂

通讯地址：广东省广州市荔湾区东沙环翠南路88号

联系人：梁益培

联系电话：02 0 8 1 2 3 8 1 6 3

乙方：广东省机电设备招标中心有限公司

通讯地址：广东省广州市东风中路51 5号东照大厦5楼

联系人：陈紫薇、谢亚卫、钟宜航、钟子融

联系电话：18 8 1 9 2 6 2 1 5 1、1 3 5 3 9 9 9 0 8 0 2、1 7 7 4 6 6 4 0 8 9 9、1 3 8 2 9 7 8 8 1 3 4

根据双方协议和甲方相关管理规定，经甲方确定，乙方成为 广州卷烟厂石马仓库基

建维修改造工程项目-施工总承包 项目的中选招标代理机构。双方就本项目招标代理及相

关服务达成以下条款：

一、招标项目内容

1．项目类别：工程类

2．项目总金额（ 含税）： 2 0 0 0 . 8 4万元

3．多年的连续性采购项目第一年度（12个月）预算金额（含税）： /

4．采购内容：  广州卷烟厂石马仓库基建维修改造工程项目施工总承包

5．是否进入政府公共资源交易中心： 是

二、招标代理服务要求

1．招标项目进度计划：

按甲方公司制度及要求完成招标采购工作。

2.招标代理服务费具体收费金额（明确具体费率和计算方法）：

本项目为工程类项目，招标代理服务费以含税中标总价为准，按照服务类招标代理

服务费收费标准进行差额定率累进法计算。如果招标代理费用不足60 0 0元，按60 0 0元收

取。具体费率如下：

 费率

金额
货物招标 服务招标 工程招标

广州地区采购项目每一标段（包组）招标代理服务费最低限额为 6000 元（含税），

非广州地区采购项目每一标段（包组）招标代理服务费最低限额为 5000 元（含税）。

100 万元以下 1.2% 1.2% 0.8%

100～500 万元 0.88% 0.64% 0.56%

500～1000 万元 0.64% 0.36% 0.44%

1000～5000 万元 0.4% 0.2% 0.28%

5000 万元～1 亿元 0.2% 0.08% 0.16%

1 亿元以上 —— —— 0.04%

单项招标代理服务费

最高限额

33.92 万元

（含税）

17.56 万元

（含税）

24.44 万元（含税）

（非进入交易中心）

30 万元（含税）

（进入交易中心）

3．其他要求：

乙方指定的本项目工作人员如下：

姓名 项目职务 项目职责 联系方式

陈紫薇 项目经理 需求沟通，审核文件 18819262151;

钟宜航 项目助理 负责编制文件，处理工作中遇到的各种问题 17746640899;

广州卷烟厂石马仓库基建维修改造工程项

广州卷烟厂石马仓库基建维修改造工程项目-施
工总承包

广州卷烟厂石马仓库基建维修改造工程项目-施
工总承包

广州卷烟厂石马仓库基建维修改造工程项目-施
工总承包

广州卷烟厂石马仓库基建维修改造工程项目-施
工总承包

广州卷烟厂石马仓库基建维修改造工程项目-施
工总承包

广州卷烟厂石马仓库基建维修改造工程项目-施
工总承包

广州卷烟厂石马仓库基建维修改造工程项目-施
工总承包

广州卷烟厂石马仓库基建维修改造工程项目-施
工总承包

广州卷烟厂石马仓库基建维修改造工程项目-施
工总承包

广州卷烟厂石马仓库基建维修改造工程项目-施
工总承包

广州卷烟厂石马仓库基建维修改造工程项目-施
工总承包

广州卷烟厂石马仓库基建维修改造工程项目-施
工总承包

广州卷烟厂石马仓库基建维修改造工程项目-施
工总承包

广州卷烟厂石马仓库基建维修改造工程项目-施
工总承包

烟厂石马仓库基建维修改造工程项目-施
工总承包

修改造工程项目-施
工总承包

钟子融 项目助理 负责编制文件，处理工作中遇到的各种问题 13829788134;

谢亚卫 项目助理 负责编制文件，处理工作中遇到的各种问题 13539990802;

4．本服务单经双方签字后生效。

甲方： 广东中烟工业有限责任公司广州卷烟厂

经办人：  签名时间： 2 0 2 4 - 1 2 - 1 9

乙方： 广东省机电设备招标中心有限公司

经办人：  签名时间： 2 0 2 4 - 1 2 - 1 7

广州卷烟厂石

广州卷烟厂石马仓库基建维修改造